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3 منهای فوتبال

خبر

 قهرمان روس جهان رباط پاره کرد
عباس گاژی ماگمدوف دارنده مدال های طا و نقره 
جهان در وزن ۶۱ کیلوگرم، چندی پیش در جریان 
تمرینات از ناحیه زانو دچار آسیب دیدگی شد. پس 
از بررسی های انجام شده مشخص شد، مینیسک 
این کشتی گیر دچار پارگی شده و او باید تحت عمل 
جراحی قرار بگیرد. بر همین اساس گاژی ماگمدوف در 
بیمارستانی در مسکو تحت عمل جراحی قرار گرفت و به 
همین دلیل مدتی را دور از میادین کشتی خواهد بود.

 

حضور سعدالله یف در دومین تورنمنت رنکینگ

لشکرکشی روس ها به آلبانی
دومین مرحله رقابت های رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی 
برای مسابقات جهانی ۲۰۲۵، از ۸ تا ۱۲ اسفند در تیرانا 
پایتخت آلبانی برگزار می شود. روسیه با چهره های 
شاخص خود همچون عبدالرشید سعدالله یف دارنده 
۸ مدال طای جهان و المپیک و ملقب به  تانک روس 
در این رقابت ها حاضر می شود. در وزن ۵۷ کیلوگرم 
ناچین مونگوش، در وزن ۶۱ کیلوگرم آرتم گوبایف، در 
وزن ۶۵ کیلوگرم ابراگیم ابراگیموف، در وزن ۷۴ کیلوگرم 
ماگومد دبیرگادجیف، در وزن ۷۹ کیلوگرم گادجی مراد 
علیخمایف، در وزن ۹۲ کیلوگرم آلن باگایف، در وزن ۹۷ 
کیلوگرم عبدالرشید سعدالله یف، در وزن ۹۷ کیلوگرم 
ماگومد قربان اف و در وزن ۱۲۵ کیلوگرم زلیمخان خیزریف 
در ترکیب تیم ملی کشتی روسیه راهی آلبانی می شوند.

 

اعزام تیم تراپ به جام امیر قطر
تیم تراپ کشورمان به منظور حضور در جام اهداف 
پروازی امیر قطر بامداد جمعه عازم دوحه می شود. 
نفرات تیم ملی شامل محمد بیرانوند، مرضیه پرورش نیا 
و امیر محمدیان در این رقابت ها حضور خواهند داشت. 
علی افسری به عنوان کادر فنی و کبری غیاثی به عنوان 
سرپرست این تیم را در قطر همراهی خواهند کرد. کاپ 
اهداف پروازی امیر قطر از 26 بهمن ماه تا 3 اسفند ماه 
برگزار خواهد شد، نمایندگان کشورمان در رشته تراپ از 
اول اسفند ماه در دور مقدماتی خط آتش قرار می گیرند.

 

رنکینگ فدراسیون جهانی تنیس روی میز

سقوط و صعود برای ایرانی ها
رنکینگ جدید فدراسیون جهانی تنیس روی میز با 
سقوط برادران عالمیان و صعود بنیامین فرجی همراه 
بود. جدیدترین رنکینگ فدراسیون جهانی منتشر شد 
و بنیامین فرجی پس از درخشش در مسابقات اسمش 
سنگاپور پنج پله در رنکینگ بزرگسالان دنیا صعود کرد 
و در مکان 182 برترین پینگ پنگ بازان دنیا قرار گرفت. 
فرجی در رده سنی زیر 19 سال نیز 8 پله صعود کرد و رتبه 
18 دنیا را به خود اختصاص داد و جایگاه ششم رده سنی 
زیر 17 سال برترین های این رشته را به دست آورد. در 
این رنکینگ نوشاد عالمیان کاپیتان تیم ملی با 4 پله 
سقوط در رده 52 قرار گرفت و البته همچنان نفر اول 
راکت به دستان ایرانی است. نوید شمس با درخشش 
در مسابقات فیدر قطر 4 پله صعود کرد و دومین بازیکن 
ایرانی در رتبه بندی جهانی شد و رتبه 157 را به خود 
اختصاص داد. نیما عالمیان نیز با 8 پله تنزل در مکان 
158رتبه بندی دنیا قرار گرفت. در بخش بانوان نیز ندا 
شهسواری با 2 پله سقوط، رده 196 را به خود اختصاص 
داد، مهشید اشتری با صعودی 3 پله ای مکان 263 را از 
آن خود کرد، الینا رحیمی با یک پله ارتقا در رده 324 
قرار گرفت و شیما صفایی با 6 پله ارتقا در جایگاه 384 

دنیا قرار گرفت.
 

پارادوومیدانی فزاع امارات

4 مدال برای ایران در روز نخست
در اولین روز از رقابت های پارادوومیدانی گرندپری فزاع 
در امارات نمایندگان کشورمان به چهار نشان رنگارنگ 
دست یافتند. در اولین روز از این رقابت ها چهار نماینده 
کشورمان به مصاف حریفان رفتند و در پایان یک نشان 
طا و سه نشان نقره کسب کردند. در بخش نابینایان و 
کم بینایان امیرحسین علیپور در ماده پرتاب وزنه کاس 
F11 با ثبت رکورد 14 متر و 59 سانتیمتر به عنوان قهرمانی 
و نشان طا دست یافت و حسن باجولوند دیگر نماینده 
کشورمان در همین ماده با رکورد 12 متر و 5 سانتیمتر 
نایب قهرمان شد. کوثر قرایی نیز در رقابت های ماده 
پرتاب دیسک کاس F11 با رکورد 33 متر و 20 سانتیمتر در 
جایگاه دوم قرار گرفت و نایب قهرمان شد. سعید افروز 
دیگر ملی پوش کشورمان هم در رقابت های پرتاب وزنه 
کاس F34 با ثبت رکورد 9 متر و 93 سانتیمتر به مدال 

نقره دست یافت. 
 

اجلاس فدراسیون جهانی تیراندازی با کمان

حضور نعمتی در جلسه کمیته فنی
جلسه کمیته فنی فدراسیون جهانی تیراندازی با 
کمان به میزبانی کشور سوئیس در حال برگزاری 
است و زهرا نعمتی سرمربی تیم ملی پاراتیراندازی 
با کمان با دعوت فدراسیون جهانی در جلسه 
کمیته فنی این فدراسیون حضور دارد. نعمتی 
در این خصوص گفت: »فدراسیون جهانی تمام 
کمیته های خود را برای حضور در این نشست 
دعوت کرده است. من به عنوان عضو کمیته فنی 
این فدراسیون در این نشست حضور دارم. این 
جلسات برای موضوعات کاس بندی، نحوه برگزاری 
مسابقات، قوانین جدید داوری برای تیروکمان، 
تقویم جدید مسابقات سال آینده و تقویم تقریبی 
رقابت ها تا المپیک و پارالمپیک 2028 لس آنجلس 

بسیار مفید بود.«

 فائزه زمانی/ این روزها کشتی تیم ملی 
روئینگ زنان به گل نشسته است. یکی 
از اولین تصمیمات احمد دنیامالی 
وزیر ورزش و جوانان بعد از تحویل 
گرفتن سکان هدایت وزارت، جداسازی 
روئینگ از فدراسیون قایقرانی بود تا 
این رشته به صورت مستقل اداره شده و 
در مسیر پیشرفت قرار بگیرد. همچنین 
در حالی که تیم ملی زنان و مردان 
با مربی واحد اداره می شد، هدایت 
تیم دختران از افشین فرزام مربی 
موفقی که نقش پررنگی در پیشرفت 
روئینگ زنان داشت، گرفته شد تا 
بهناز مرادخانی جایگزین افشین فرزام 
شود؛ مربی که از همان ابتدا مشخص 
بود در حد تیم ملی نیست و نمی تواند 
برای روئینگ زنان به عنوان یکی از 
شانس های مدال آوری در بازی های 

آسیایی، کارساز باشد.
حالا 3 ماه از این اتفاق می گذرد و این 
تصمیمات نه تنها به نفع تیم ملی 
نشده بلکه به نظرمی رسد با خونسردی 
ر  د ئینگ  و ر  ، ن سیو را فد مسئولان 

سراشیبی سقوط قرار گرفته است. در 
حالی که قایقرانان شاخص و مدال آور 
تیم ملی مثل نازنین ملایی، مهسا 
جاور و زینب نوروزی به بهانه های 
مختلف از تیم ملی فراری بودند و 
به صورت انفرادی در تهران تمرین 
فاطمه  شنیده ها  طبق  می کردند، 
مجلل قایقران المپیکی کشورمان هم 
به دلیل سطح پایین تمرینات و ضعف 
کادرفنی، مدتی قبل اردوی تیم ملی را 

ترک کرده است.
اینطور که شنیده می شود ملی پوشان 
از سطح فنی مرادخانی راضی نبوده 
و بارها از فدراسیون درخواست مربی 
با کیفیتی داشته اند. فدراسیون اما 
در واکنش گوش شنوایی ندارد و با 
مقاومت عجیب، خود را پشت رزومه 
مرادخانی در بازی های آسیایی جاکارتا 
پنهان می کند؛ این درحالی است که 
مرادخانی در جاکارتا دستیار فرزام بوده 
و نقش اصلی را در دو نقره و یک برنز 
قایق تیمی روئینگ ایفا نکرده است. 
از طرفی هم در حالی که زمزمه های 

استخدام مربی خارجی به گوش 
می رسید، مسئولان فدراسیون در این 
باره دست روی دست گذاشته و با 
خونسردی اینطور پاسخ می دهند که در 
حال مذاکره با گزینه خارجی هستند. 
حالا با این فرمانی که فدراسیون در 
پیش گرفته همان تعداد ملی پوشانی 
هم که در اردو بوده اند، به گفته خود 
به دلیل مصدومیت های ناشی از 
تمرینات اشتباه اردو را ترک می کنند. 
مجلل هم یکی از همین ملی پوشان 
بوده است که طبق شنیده ها بعد از 
ترک اردوی تیم ملی قصد داشته در 
شهرخود، ارومیه تمریناتش را ادامه 
بدهد اما فدراسیون مانع این موضوع 
شده و ورود این ورزشکار المپیکی به 
سد و حتی استفاده از قایق ها را ممنوع 

کرده است.
هر چند عدم حضور در اردوهای تیم 
ملی و ترک آن قابل دفاع نیست اما 
در چنین شرایطی سؤال اصلی این 
است که محسن شادی سرپرست 
فدراسیون چرا سکوت کرده و فکری 

به حال روئینگ زنان که در همه ادوار 
بازی های آسیایی کمک حال کاروان 
بوده و در ناگویا هم حساب ویژه ای 
روی آن باز شده، نمی کند؟ بی شک 
این سکوت و ادامه این شرایط فقط به 
ضرر تیم ملی خواهد بود و در شرایطی 
که تیم روئینگ زنان همیشه جور 
مردان را هم کشیده است، در ناگویا 
به گل خواهد نشست. در شرایطی که 
طبق شنیده ها ملی پوشان از سطح 
فنی سرمربی ناراضی هستند، فاطمه 
حسنی، نایب رئیس بانوان فدراسیون 
روئینگ این موضوعات را حرف و 
حدیث می داند: »بهناز مرادخانی 4-5 
دوره زیر نظر سرمربیان خارجی آموزش 
گذرانده است. ما کارشناسان خبره ای 
در فدراسیون داریم و آنها مرادخانی 
را به عنوان سرمربی انتخاب کرده اند. 
این مربی مشکل فنی ندارد و ما خیلی 
راضی هستیم. این موضوعات حرف 
و حدیث هایی شانتاژ شده است که 
فقط می خواهند انگیزه ملی پوشان را 

تضعیف کنند!«

روح الله حسینی، رئیس فدراسیون 
بوکس بعد از چند روز بالاخره به 
اعتصاب بوکسورها و تعطیلی تمرینات 
تیم ملی واکنش نشان داد. چند 
روز پیش بود که بوکسورهای تیم 
ملی در واکنش به شرایط نامطلوب 
غذا، لباس و مطالبات معوقه دست 
به اعتصاب زده و فدراسیون هم 
اردو های تیم ملی را تعطیل کرده 
بود. در شرایطی که مدیرفنی تیم 
ملی در مصاحبه ای با ایران ورزشی 
این اتفاق را نتیجه تحریک عوامل 
بیرونی فدراسیون می دانست، رئیس 
فدراسیون بوکس بعد از سکوتی 
نسبتاً طولانی در این باره گفت: 
»پاسخی برای این موضوع ندارم 
چون اتفاق خاصی رخ نداده است! 
اردوی بزرگسالان از روز شنبه برگزار 
می شود و قطعاً مسابقات انتخابی را 
برگزار می کنیم تا افراد را شناسایی 
کنیم و با یک تیم خوب و قدرتمند 

عازم مسابقات آینده شویم.«
رئیس فدراسیون بوکس همچنین 
در ادامه درباره ساخت خانه بوکس 
در مجموعه ورزشی شهید شیرودی 
تأکید کرد: »خانه بوکس که در 
مجموعه ورزشی شهید شیرودی و 
انقلاب در حال ساخت است با هزینه 
شخصی است. هرچند با ساخت 
این دو خانه هم  باز محل تمرین 
برای برگزاری همزمان اردوهای تیم 
ملی کم می آید. البته خداراشکر 

که تعداد بوکسور زیاد داریم. در 
حال حاضر راحت تر از قدیم تمرین 
می کنیم و اگر فضای تمرینی بیشتر 
شود قطعاً شرایط تمرینات هم بهتر 
می شود. ساخت خانه بوکس شهید 
شیرودی طول نمی کشد و ادامه 
خواهد داشت. در فکر مجموعه 
آزادی هم هستیم که اگر بخشی را 
به ما بدهند می توانیم کمپی برای 
تیم های ملی خود بسازیم. در حال 
حاضر دو اردو در مجموعه انقلاب و 
یک اردو در شیراز در حال برگزاری 

» . ست ا
نکته تأمل برانگیز اینجاست که 
یتی  رضا نا ص  خصو ر  د حسینی 
ورزشکاران در خصوص محل اسکان 
تیم ملی در خوابگاه جنجالی که 
دارای امکانات رفاهی مناسب نیست 
هیچ صحبتی نمی کند و ترجیح 
می دهد در خصوص ساخت خانه 
بوکس صحبت کند تا بی تفاوتی 
خود نسبت به اعتراض بازیکنان 
حاضر در اردوی تیم ملی را به این 

ترتیب نشان دهد.
پاسخ روح الله حسینی به عنوان 
رئیس فدراسیون بوکس در گفت و گو 
با »آنا« قطعاً قانع کننده نیست و 
همچنان ابهاماتی برای افکارعمومی 
و علاقه مندان به این رشته ورزشی 
وجود دارد که قطعاً ایران ورزشی 
این ماجرا را به صورت ویژه پیگیری 

خواهد کرد.

واکنش رئیس فدراسیون به اعتصاب بوکسورها

حسینی: پاسخی ندارم

واکنش کیانوش بابت دعوت به اردوی وزنه برداری

رستمی: کسی با من تماس نگرفت

اگرچه بهداد سلیمی سرمربی تازه 
حکم گرفته تیم ملی وزنه برداری 
ایران در نشست خبری که چندی 
پیش برگزار شد، اعام کرد که با 
کیانوش رستمی ملی پوش اسبق 
وزنه برداری ایران تماس گرفته 
و از او رسماً درخواست کرده تا 
کدورت ها و اختافاتی را که با تیم 
مدیریتی و فنی وزنه برداری داشته 
است، کنار گذاشته و دوباره به 
اردوی پولادمردان اضافه شود، اما 
رستمی این موضوع را رد کرده و 
معتقد است هیچ درخواست رسمی 
مبنی بر بازگشت او به اردوی تیم 
ملی وزنه برداری ایران برایش ارسال 

نشده است!
 

نابغه ای که درست مدیریت نشد!
یکی  قطعاً  رستمی  ش  نو کیا
از ستاره های نامدار و مدال آور 
تاریخ ورزش و وزنه برداری ایران 
است. وزنه برداری توانمند که 
با کسب 2 مدال ارزشمند طا 
و نقره بازی های المپیک 2012 و 
2016 لندن و ریو و چندین نشان 
مرغوب جهانی و قاره ای قطعاً 
یکی از نوابغ و چهره های ماندگار 
تاریخ وزنه برداری ایران به شمار 
می رود. وزنه برداری که علی رغم 
انکار  توانمندی های غیر قابل 
فنی اش خواسته یا ناخواسته 
همواره در طول دوران ورزشی اش 
حواشی فراوانی را همراه خود 

است. داشته 
از  بعد  واقع  به  که  حواشی 
بازی های المپیک 2016 ریو، خیلی 
جدی گریبان این قهرمان را گرفت 

و موجب شد تا وزنه برداری که 
می توانست رکورددار مدال آوری 
تاریخ ورزش ایران در ادوار مختلف 
بازی های المپیک )از ابتدا تا کنون( 
در رشته وزنه برداری لقب بگیرد، 
فرصت های طایی حضورش روی 
تخته وزنه برداری را از دست داده 
و به  خاطر سوءمدیریت دست 
این نابغه از مدال های خوشرنگ 
بازی های المپیک ژاپن و فرانسه 
کوتاه بماند. به هر روی کیانوش 
رستمی به خاطر اینکه به هر دلیل 
ممکن نتوانستیم درست و اصولی 
او را در مسیر قهرمانی و به سود 
ورزش کشور مدیریت کنیم، برای 
اینکه عمر قهرمانی اش به همین 
سادگی تمام و تباه نشود، تصمیم 
گرفت قید تیم ملی وزنه برداری 
ایران را زده و در آن سوی مرزهای 
ایران راه و ادامه مسیر قهرمانی اش 

را دنبال کند.
تیم ملی وزنه برداری کشور اروپایی 
کوزوو، محل جدیدی است که 
هد  ا می خو رستمی  ش  نو کیا
 2 0 2 8 لمپیک  ا ی  ی ها ز با تا 
لس آنجلس در آنجا تمریناتش 
تخته های  روی  حضور  برای  را 
البته  بین المللی دنبال کند. 
برخاف ورزشکارانی که ترک 
وطن کردند، رستمی نیت ترک 
وطن یا مهاجرت ندارد. بلکه او 
می خواهد به صورت قانونی بدون 
اینکه حاشیه ای در این خصوص 
سرراهش قرار بگیرد، فقط برای 
حضور در المپیک 2028 از امتیاز 
این کشور اروپایی استفاده کند. 
زیرا او در یکی، دو سال گذشته 
هرچه برای بازگشت به تیم ملی 
وزنه برداری ایران تاش کرد به 
در بسته خورد. به همین علت 
تصمیم گرفت قید تیم ملی ایران 
را برای همیشه زده و با استفاده 
از فضای قانونی که در عرصه 
بین المللی در اختیارش است، 

دیگر عمر 
قهرمانی و 

مدال هایی 
که 

می توانستم 
در بازی های 

آسیایی، 
رقابت های 

جهانی و 
بازی های 

المپیک 
پاریس بگیرم 

از دستم 
رفت، دیگر 
چه سودی 

دارد برگشت 
یا عدم 

برگشتم به 
تیم ملی؟! 

برای کوزوو روی تخته برود. نکته 
تلخ در این تراژدی کارشکنی های 
پی درپی تیم مدیریتی و فنی 
وزنه برداری برای دلسرد کردن 
کیانوش رستمی در مسیر قهرمانی 
بود. کارشکنی ها و چوب لای چرخ 
گذاشتن هایی که اینقدر ادامه 
پیدا کرد تا این نابغه حتی اگر 
لحظه ای هم به بازگشت به تیم 
ملی فکر می کرد، کاماً ناامید 
شده و برای همیشه با تیم ملی 
وزنه برداری ایران خداحافظی کند.

 
آب ریخته به جوی برنمی گردد

استعفای نواب نصیرشال از سمت 
سرمربیگری تیم ملی وزنه برداری 
به  سلیمی  بهداد  جایگزینی  و 
عنوان سرمربی جدید تیم ملی 
وزنه برداری به واسطه رفاقتی که 
او و رستمی در دوران قهرمانی و 
عضویت در تیم ملی با هم داشتند 

شاید در ابتدا نویدبخش این بود 
که احتمالاً بهداد بتواند رفیق و 
هم تیمی قدیمی اش را راضی کند از 
ادامه حضور در تیم ملی وزنه برداری 
کوزوو انصراف داده و دوباره به تیم 
ملی وزنه برداری ایران برگردد. اما 
برخاف آنچه که پیش بینی می شد، 
سلیمی هم اراده ای استوار برای 
بازگرداندن رستمی به تیم ملی 
وزنه برداری از خود نشان نداد. نکته 
قابل توجه در این ماجرا این است 
که سلیمی سرمربی جدید تیم ملی 
وزنه برداری در کنفرانس مطبوعاتی 
و نشست خبری که قبل از شروع 
دور جدید تمرینات وزنه برداری 
برگزار شد در خصوص تفکرش در 
مورد بازگشت کیانوش رستمی به 
تیم ملی رسماً اعام کرد: »روزی 
که قبول مسئولیت کردم با اولین 
ورزشکار که صحبت کردم کیانوش 
رستمی بود اما عاقه خودش را به 

این سمت نشان داد که می خواهد 
از این به بعد برای کوزوو وزنه بزند 
که به تصمیمش احترام می گذارم. 
هر تصمیمی بگیرد برای من قابل 
احترام است. او تمایل داشت در 
لباس کوزوو وزنه برند. در فدراسیون 
و تیم ملی باز است و هر زمان 
بخواهد بیاید ما استقبال می کنیم. 
اگر در چهارچوب ها قرار بگیرد با 

افتخار در خدمتشان هستیم.« 
اما وقتی ما صحت ادعای سرمربی 
جدید تیم ملی را از کیانوش رستمی 
جویا شدیم، رستمی در شرایطی 
که با عذرخواهی خیلی تمایلی به 
مصاحبه نداشت، در این خصوص 
گفت: » ابتدا من باید از شما 
عذرخواهی کنم. زیرا فعاً خیلی 
عاقه ای به مصاحبه در خصوص 
تشریح وضعیت خودم و وزنه برداری 
ندارم. اما اینکه گفته شده از من 
رسماً درخواست و دعوت کردند تا 

به اردوی تیم ملی برگردم، اصاً 
اینطور نیست و من هیچ درخواست 
رسمی بابت بازگشتم به اردوی 

وزنه برداری ایران نداشتم.«
رستمی ادامه می دهد: »الان که 
دیگر عمر قهرمانی و مدال هایی که 
می توانستم در بازی های آسیایی، 
بازی های  و  جهانی  رقابت های 
المپیک پاریس بگیرم از دستم 
رفت، دیگر چه سودی دارد برگشت 
یا عدم برگشتم به تیم ملی؟! 
فرصت های طایی از دست رفت و 
من برنامه جدیدی برای باقیمانده 
عمر و مسیر قهرمانی ام طراحی و 
ترسیم کردم. به چیز دیگر ی هم 
فکر نمی کنم. از شما هم بابت 
پیگیری شرایطم تشکر می کنم. 
امیدوارم جوان ترهایی که الان در 
اردو هستند بتوانند بهترین نتایج را 
کسب کرده و کاری که با من کردند 

را سر آنها پیاده نکنند.«

تیم ملی کشتی آزاد خودش را برای 
حضور در مسابقات قهرمانی آسیا آماده 
می کند و این تیم باید در آخر فروردین 
و اوایل اردیبهشت راهی کشور اردن 
برای حضور در این مسابقات شود اما 
به نظر می رسد در ترکیب این تیم 
هنوز مشکاتی وجود دارد و کادرفنی تیم 
ملی نمی تواند ترکیب 10 نفره خودش 

را انتخاب کند.
تصمیم کادرفنی و فدراسیون کشتی این 
بوده که ترکیب اعزامی به مسابقات 
قهرمانی آسیا با نفرات زیر 23 سال و 
جوانان انتخاب شود اما با گذشت دو 

مرحله از چرخه انتخابی تیم ملی هنوز 
تکلیف شش وزن باتکلیف است. با 
برگزاری مسابقات کشتی آزاد کرواسی، 
احمد محمدنژاد جوان در ۶۱ کیلوگرم، 
عباس ابراهیم زاده در ۶۵ کیلوگرم، سینا 
خلیلی در ۷۰ کیلوگرم و امیرحسین 
فیروزپور در وزن ۹۲ کیلوگرم، جواز 
حضور در رقابت های قهرمانی آسیا را 
به دست آوردند اما تکلیف شش وزن 
دیگر یعنی اوزان 57، 74، 79، 86، 97 
و 125 کیلوگرم نامشخص است. البته 
دلیل این تعلل هنوز مشخص نیست 
اما می شد تکلیف برخی اوزان را هم 

مشخص کرد.
به طور مثال امیررضا معصومی در 
وزن 125کیلوگرم قهرمان مسابقات 
کشتی آزاد کرواسی شده و همچنان 
هم 20 سال دارد اما به نظر، کادرفنی 
دنبال گزینه دیگری است که بتواند 
همانند کشتی فرنگی در این وزن یک 
مثلث را به وجود بیاورد اما تا اینجای 
کار حق معصومی است تا هم طبق 
چرخه و هم طبق برنامه ریزی کادرفنی 
راهی مسابقات قهرمانی آسیا شود. 
سید مهدی هاشمی نفر اول قهرمانی 
کشور بود که با نظر کادرفنی تیم 

ملی باید به مسابقات کرواسی اعزام 
می شد اما بنا به دلایلی از انجام این 

کار جلوگیری کرد.
به طور طبیعی هاشمی باید از چرخه 
خارج و نفر بعدی اضافه شود که 
معصومی و مرتضی جان محمدزاده 
نایب قهرمان کشور اضافه می شوند 
و احتمالاً کادرفنی در حال سبک و 
سنگین کردن برای انتخاب این نفرات 
است. برای اوزان 57، 74، 79، 86 و 
97 کیلوگرم هم گزینه های انتخابی 
کادرفنی به ترتیب اهورا خاطری، علی 
رضایی، مهدی یوسفی، ابوالفضل 

رحمانی و ابوالفضل بابالو بودند که 
نظر  نتوانستند  هیچ کدام  ظاهراً 
کادرفنی را جلب کنند. البته این 
ج از قهرمانی کشور انتخاب  نفرات خار

شده بودند و احتمالاً باید با نفرات 
برتر قهرمانی کشور زیر 23 سال به 
تورنمنتی اعزام شوند تا تکلیف تیم 

شود. مشخص 
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